
伊藤ハム米久ホールディングス株式会社
〒153-8587 東京都目黒区三田 1-6-21 アルト伊藤ビル

TEL: 03-5723-6889 FAX: 03-5723-8618
https://www.itoham-yonekyu-holdings.comNEWS RELEASE

2023年 7月 13日

価格改定のお知らせ

米久株式会社（社長：堀内朗久 本社：静岡県沼津市）は、2023年 10月 1日（日）より一部の

ハム・ソーセージおよび調理加工食品について、納品価格の改定および商品規格の変更を実施いたします。

昨今のエネルギーコストや物流費の上昇に加え、ハム・ソーセージおよび調理加工食品の原材料価格の高

騰が依然として継続しており、この先も緩和が見通せない状況が続いております。

弊社ではこのような厳しい環境の中、全社をあげた効率化・合理化に努めてまいりましたが、自助努力だ

けではコスト上昇分の全てを吸収することは極めて困難な状況に至っております。

お客様へ引き続き安全・安心な商品をお届けするために、品質のさらなる向上やコスト削減の企業努力を

続けてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

■価格改定商品 ハム・ソーセージ、調理加工食品 22品目

            【内訳】

- 家庭用ハム・ソーセージ 5品目

- 家庭用調理加工食品 5品目

- 業務用商品 12品目

■価格改定内容 商品規格変更および納品価格改定

(改定率 約 5％～15％)

■価格改定日 2023年 10月 1日（日）より

本リリースに関するお問い合わせ先 伊藤ハム米久ホールディングス株式会社

広報 IR 室 広報チーム 北垣、板倉

Tel:03-5723-6889 Fax:03-5723-8618

商品に関するお客様のお問い合わせ先 米久株式会社 お客様相談室

フリーダイヤル: 0120-409-109  


